
 

 

UBND XÃ TIÊN MINH 

TRƯỜNG MN TIÊN MINH 

   

Số:     /QĐ-MNTM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Tiên Minh, ngày     tháng 9 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trường mầm 

non Tiên Minh năm học 2025 - 2026 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH  

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện nhiệm vụ công tác công khai trong trường học năm học 2025 - 

2026; 

Xét đề nghị của các PHT, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai đối với cơ sở 

giáo dục năm học 2025 - 2026, trường Mầm non Tiên Minh gồm có các Ông 

(Bà): 

1.  Bà Nguyễn Thị Miền - Hiệu Trưởng – Trưởng Ban. 

2. Bà Đỗ Thị Thu Mai- P. Hiệu Trưởng – P. Trưởng Ban- Thư ký 

3. Bà Trần Thị Loan - P. Hiệu Trưởng – Thành viên 

4. Bà Vũ Thị Thanh Thủy - Tổ trưởng CMMG 5 tuổi - Thành viên. 

5. Bà Nguyễn Thị Hạnh - Tổ trưởng CMNT- Thành viên. 

6. Bà Vũ Thị Hương - Bếp trưởng- Thành viên. 

7. Bà Lê Thị Mến- Kế toán- Thành viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng thực hiện quản lý và công khai 

chất lượng giáo dục, chăm sóc nuôi dưỡng, tài chính, CSVC… của đơn vị theo 

thông tư 09. 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan  và các ông ( Bà ) có tên ở Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

                HIỆU TRƯỞNG 

 

                   

 

 

              Nguyễn Thị Miền 
 


		2025-09-20T09:40:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Miền <nguyenthimien.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T09:45:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH <mamnontienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T09:45:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH <mamnontienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-20T09:45:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN MINH <mamnontienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




